
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.09.2016 № 759  

  
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 05.05.2015 № 312 
 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие 

с Федеральным законом от 29.06.2015 № 206-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 
совершенствования регулирования лесных отношений» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.05.2015 № 312 (в редакции от 13.05.2016 № 386) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
гражданам и юридическим лицам в собственность или аренду земельных участков из 
земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной 
собственности»:  

-в подпункте 25 пункта 36 Административного регламента, утвержденного 
указанным постановлением, слова «о местоположении, границах, площади и об иных 
количественных и качественных характеристиках» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэр городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам                        В.В. Дениченко
             
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

